sed ex pinguedine ut dignitate
deuotionis. et pium animi inte-
rione prebit. Sempe et mundus
transit et concupiscentia eius: ne
satis vultu posita. aut stabilita
firmiti. uel cadente eo. p quo
facta sunt uidebunt. Vbi enim ca-
rpa deficiet: quod non oia quoque
que ei uidebant. intera pariter
euacuabunt. **P**ropterea demum et
qui in carne seminat. sola me-
te hnt e carne corruptione. qz
uidebunt ois caro femi. et gla-
eius tpe flos femi. et ubi femi
arueit. flore quoque nichilominus
cade nate est. **D**olus qui est.
causa est indeficiens: nec flos
femi. sed ubi dmi manes ret-
nu. Demum relit et tui inquit
tuisibunt: uba aut mea non tui
sibunt. **P**rudens dilactissim. et
utilit elegissim. ppter uerba
labioru eius custodie uias du-
rns: illic seminat. ubi nec
uima quide uzi poras semis
ualeat depre. **S**ane qui pce
seminat: non quide non metet.
sed parte metet. **S**empe qui
metit. mercede accipit. et sa-
m qz quis pmissit. ne eu quide
qui p nomine suo calice aque
frigide dederit scienti. mer-
cede ppria carituru. **P**uquid
tu in qua mensura mensus fu-
erit sibi quoque non remetet.
Aut in retribuode equabit et.
qui non aqua porrigens. sed
sanguine fundes. pmatu si-
bi bibeit calice saluatoris.
Non est hic calix aque frigi-
de. sed calix inebrians qz pre-
clarus: calix uini meri: et
quide plenus myro. **D**olus
enim meru habuit uinu dms
meus ihc: qui solus pste mu-
dus. et semp ead pte facere

mundu de imudo correptu seme.
Dolus plane meru habuit ui-
nu: qui unum et scdm diuin-
tate sapia est ubiqz attinges
ppter mundicia sua. et nichil in-
quinatu merit in ea: et secu-
du huamitate parum non fecit.
nec unctus est dolus in ore es.
Dolus non debito condiciois gra-
tuit morte: sed sine buplari-
to voluntatis: sane non ob-
ppriam utilitate. bonoru em-
mrou non eget: sed nec saqz
retribuens nobis gram p gram.
qui non alit pro amas mor-
tuus est: nisi pro acquitudo.
uidebunt ut amicos faceret ex
inimicis. **C**u enim adhuc inimi-
ci eemq: reosiliati sumus deo
p sanguine filij sui. **A**ut po-
tius p iam amas: et si nodu
quidem amabat: sed tu iam
amatis. **I**n hoc enim est gra-
non qz nos dileximus deum:
sed qz tpe prior dilexit nos.
Vis nosse qm longe puor. **H**i-
drus deus et p dmi mri ihu
xpi aut apulis: qui bndixit nos
in omi bndicione spuali in ce-
lestibus in xpo: sicut elegit
nos in xpo an mundi constitua-
one: et post. gratificauit nos
inquit in dileto filio suo. **Q**uo-
d g non dila iam hic in illo:
qz elc in illo. **Q**uo non ei
grati: in quo gratificati sumus.
Hic g. xpc scdm tpe quide pro
impis mortuus est: scdm
pdestinatione aut p fribus
et amas. **I**n his g omibz
meru est uinu eius: equide
et solus: uti ne quis pia rete-
toru psume audeat. no ee
qd sibi pphetia illud aptet.
Vinu tuum myro aqua. **P**ri-
mu qz nemo intm mundus
a sorde: neo glouari possit

omino casti se habe cor: dem q
mortis debuit soluat qnqz nae
est. tno q ponentes p xpo ai
mas. hoc sibi copendio uitu
mereant etna: sed et ue eis
si ipia erubescerent testimoni:
qto q progate sibi et gtris
exhibite tante dilaoim. mpa
rem nimis exiguaqz repedit.
Attu ne hoc mytu. qui sine
mytum est dedignat: adeo
ut fiduciaat apostola dicat
implere se que desunt pas
sionu xpi in corpoe suo. Sic
g haec elias pit omibz vny
idemqz denarius uite redde
dus etne. et in rpa tu sicut
differt stella a stella in claita
te. et alia claitas solis. alia
claitas lune. alia claritas
stellaru: sic erit et resurrec
tio mortuoru: et qmuis do
mus vna. diuise tm in ea se
mationes: ut videlicet qntu
quide ad eternitate et suffici
entia. et qui parit no mino
ret. et qui multu no habu
det: qntu ad emmeciua ueo
et discretione meitoru vny
quisqz accipiat sfdm suu labo
rem: ne quid oio pereat qd
in xpo sit semiatu. Hec at
dicta sunt frs: ut illius ta
spalis responsi qd hodie no
bis consideradu est grn com
mendet. Om tu es dne spes
mea. Quicqz agendu. quid
quid declinadu. qdqd tole
randu quidqd optand: tu
es dne spes mea. Hec vna
michi om pmissionu causa:
hec tota ratio ex spationib
mee. Ptendat alter meitu:
sustine se iactet pondq diei
et estus. ieiunae bis in sab

100
bato dicat. postremo no ee sic
retos hom gloriat: michi aut
adhere deo bonu e: pone i dno
deo spem mea. Sperent in ah
is ah: forte hie in saā lraru.
hic in astucia seculi. ille in alia
qualibet vanitate confidat: pp
ter te omia detmēta feci. ut
stertora arbitror: qm tu es
dne spes mea. Spret q vlt
m incerto diuiciaru: egouea
ne rpa quide msi abste uictui
nacia spero: nimnu fides ubo
tuo in quo abieci omia. Ante
pnu regnu dei et uisita ei:
et hec oia adiacent uobis. Se
po tibi derelictus e pauper:
orphano tu eis a dultor. Si
michi pma pmittat: p te ob
tmeda spabo. Si insurgat
adusu me pha. si seuiat mu
dus. si fremat malignu: si
rpa caro adusus spm concupis
cat: in te spabo. Frs hoc sa
pe. ex fide uiuē est: nec ah
ex sentētia dico pt. qm tu es
dne spes mea. msi tu intus
sit psuasū a spu: ut qadmo
du monet ppheta. iactat cogi
tatu suu in dno. sciens q enu
triendus sit ab ipo: iuxta illd
quoqz petri apli. Dem solli
tudine vram picietes in eu:
ipi em aim est de uobis. Ut
quid em si hec sapimq. ut q
cucturauit abice oio spes mi
seris. vanas. mutiles. seduc
torias: et huic vni tam soli
de. tam pste. tam bte spei.
tota deuotione aim. toto fer
uore spe inhēre. Si quid illi
impossibile. si quid uel diffi
le est. quere aliud in quo spes:
sed ubo omia pt. Quid facili
us dictu: Attu ne huusmoi
dictu intelligas uolo. Si de
uerit saluare nos: cotinuo h

beant. Si uiuificare placuit:
uita in uoluntate eius est. Si p
ima etna largiri: haeret quod
ult facit. An uero iam de sanctita
te non dubitas? sed ipa tibi est
suspecta uoluntas? Plane et
uoluntatis te stimonia. credibilia
fra sunt nimis. Maiore har di
laone nemo habet: ut anima
sua ponat quis p annas suis.
Demq; qm in se spanti desit illa
maiestas: que tam studiose
monet in se sperari. Plane
no debnquit spantes in se. Ad
muabit eos ait. et liberabit
eos: et saluabit eos: et eru
et eos a peccatis. Quare. Q
bus meritis? Audi qd sequit.
Quia spauerit in eo. Dulcis
causa: attn efficax: attune
irrefragabilis. Firmu hec
est iusticia: sed quo ex fide e.
non ex lege. De quacumq; m
quit tribulacione clamaui mit
ad me: exaudia eos. Ecce nu
mera tribulaciones scdm mul
titudine caru: consolaciones
eius letificauerunt animam tuam:
dum non ad alia contuaris.
dum clames ad eu. dum
in eu spes: nec hule aliqd
nec terremu. sed altissimu
ponas refugiu tuu. Cuius spa
tauit in eo et confusus est.
facilius est rehu et terru tri
sire: qm ubi eius euacuari.
Altissimu inquit posuisti re
fugiu. Non arietet illuc tep
tator: non calumpiator as
tendit: no pessima firmar
cusator attinget. Rempe ei
dicit hoc. recolite psalmi
primordia: ei dicit qui in p
tectione altissimi comorat.
illuc refugies a pusillanimi
tate spe et tempestate. Q
quide duplex est naitas fu

gredi: q uidelicet foris pugne.
et intus timores. qm em si
ge oportet. si uel interior nig
mmitas. ex tiores tumultus
uulit sustineret: uel exteio
ri tranquillitate. pusillanimi
tas foueret. Altissimu aut po
suisti refugiu tuu. Depe illuc
fugiamq fies: munitus est
locus: nullq ibi timet hostis.
Utina ibi magis semp mane
re haeret: sed non est hor te
pis huius. Qd mo refugiu s.
qns habitaculu erit: et ha
bitaculu sempitnu. Interim
sane et si p sisse non conadit:
fregit tn est reuertendu. Sem
pe ad oem temptacione ad
oem tribulacione. ad oem de
mq; cuiuscunq; modi uitate
apta est nobis uis refugii.
Inuis mris expansus est: pa
ta sunt foramina petre. pa
tent uisera mris dei mris. h
refugiu qui declinat: nichil
miru si e fuge no meret. Ja
quide fies. que dca sunt ad ex
posicione uersus huius uident
posse sufficere. si dixisset p he
ta. qm in te spauit sicut in
psalmis quibusda alijs mem
t. Cetm qd dicit tu es dne
spes mea. forte amplius ali
quid et sublimius sonat: q
uidehret no modo in eu spe
ret. sed eu spem sua appellat.
Conemecius siquide spes nra
dicit qd spam q: qm in quo
spam q. Sunt aut forte no
nulli qui a dno optime te pa
lia seu spualia que elibz conu
piscant: sed p fia caritas so
lu sitit quod summu est: to
ta desiderij uehementia cla
mans. Quid em michi est

in celo: et a te quid uolu sup
 terram. Deus cordis mei: et
 ps mea deus in eternu. Pulchre
 nobis utriusq; pandis hodie ner-
 bis. Iherme pphete lectio come-
 dauit. Bonus es dñe spantibq;
 in te: aue quereti te. Ubi sa-
 ne et ipam numeri discrecio-
 ne prudent' adute: q; spantes
 quide in eo pluralit' dixerit.
 q; hoc uideat' comue multozu:
 querete neo eu singulauit' q; si-
 gularib sit puutatis. Singula-
 ris gre. singularis pfectio-
 nis: no mo ml spate. nisi ab
 eo: sed ml quere nisi eu. Q;
 si bonus illis: qntomagis is-
 ti. Meito p inde quereti illu
 me rñdet. Altissimu posus-
 ti refugiu. Reap em sic deu
 siens aia. aut ai petro ei
 in tiemo mote fare tabernacu-
 lu. aut ai maria demreps eu
 tange' uult in terru: sed pla-
 ne clamat. fuge dilecti mi: as-
 simulare capree hnmuloq; ter-
 nozu. sup montes betel. Au-
 diuit em dicente. Si dilige-
 tis me gaudetis utiq; qz ua-
 do ad prem: q; pz maior me
 est. Audiuit dicente. Roh me
 tange: nodu em a scendi ad
 prem mou. Et celestis iam no
 ignara consily. clamat cum
 a plo. Et si cog ouimq; xps
 scdm carne: sed iam nuc iam
 no nouimq. Dup montes in-
 quit betel. Dup oem uidehret
 pncipatu et ptate. sup an-
 gelos et archangelos. cheru-
 bim quoz et sempim. Reapei
 ali sunt montes domq dei qd
 sonat bethel: plane in dexte-
 ra pns. ubi iam no sit pat'
 maior eo. in dextera altissim.
 coaltissimu comprehend' con-
 cupiscens. Hec em est uita

etna frēs. ut prem cognosca-
 mus veru deu: sed et que nist'
 ihm xpm. veru nichilominq;
 et vnu ai eo deu sup oia bn-
 dem in secula Ame **Sermo**

Nec noua uobis. sed no-
 ta oio sententia. in pra-
 pnis quibz saiq; ptibus fidei
 me: quid non sit. qm quid sit.
 et scire posse facibus. et pui-
 losius ignorari. Idem sane
 ead spei. non mōuemetēter
 tribui posse uidet. Longe ei
 facilius mens huana. tātoz
 expta malozu. quibus sit ca-
 ritiam. qm quibus pfrutu-
 m cōprehendit. Rempē ger-
 mana fidei. speiq; cognatio
 est: ut qd illa futurū credt
 hęc sibi incipiat spare futū
 Meito p inde aplis fide spe-
 mandarū rerū substantiā eē
 diffiniunt: q; uidehret nō cre-
 dita nō spare. non plus qm
 sup mane pinge possit. Dic-
 em fides. Patu sunt magna
 et mēx cogitabilia bona a dō
 fidelibus suis: dicit spes.
 michi illa seruāt: nam trā
 quide caritas curro michi ad
 illa ait. Cetm ut iam mem-
 m. difficile oio aut enā im-
 possibile ē illozū qualitate
 inuestigare bonoz: nisi cui
 forte iuxta illud apli. que o-
 culus non uidit. nec auris
 audiuit. nec in cor hoīs as-
 cenderūt. que spant deus
 diligetibq; se. reuelauit ipē
 p spm. Sane q; tūbet pfer-
 tus in carne adhuc defens
 mōrh. nisi em esset hęc que-
 dam ut ita dixerim imp' fā

psalms. non dicit aplus. quotq̄ p
fecti sumus. idipm̄ sentiam? idip
sum pfecto qd̄ p̄miserat. nō q̄
iam accepit. et iam pfectus fmr.
enā paulus p̄p̄e nāc̄ est fateat.
q̄ nūc̄ cognosco ex pte? et itē.
videmq̄ nūc̄ p̄ speculū in emigra.
tūc̄ aut̄ facie ad facie. **Qd̄ 5.**
hōi interm̄ nosat̄ capabilibus.
pia sane et p̄uda maliciae a
plius cōmendat. **P̄m̄** em̄ afflic
torū est. ut molestis exim. sū
mā reputet̄ felicitatē. et carere
misericordia p̄fecta b̄titudinē ar
bitrēt. **Vn̄** p̄pheta in psalmo.
Cōtē inquit aīa mea in regē
tūa. q̄ dominus b̄n̄fecit tibi. n̄
ulla tū collata m̄m̄a felicitas
enim erit. sed adiūgit. Quia
eripuit aīam meā de morte.
oculos meos a lacrimis. pedes
meos a lapsu. In quibus sane
uerbis patet̄ indicat. q̄nta
sibi requies. q̄ntaq̄ d̄m̄ b̄n̄ficia
sunt. videlicet a t̄bulacōibz et p̄
cūis liberari. Cui p̄fecto sentētie
illud quoq̄ qd̄ de psalmo nona
gesimo hodie nobis tractādū ē.
simile inuenit. Non accedet ad
te malū. et flagellū nō appro
p̄nquabit tabernaculo tuo. Est
aut̄ uersus ip̄ius q̄ntū nos capi
mus f̄n̄ctis intelligētia. ad quā
forte ex uobis iam aliqui p̄uola
runt. **Seq̄** em̄ tam rudes estis.
aut̄ sp̄uālis studij tam exptes.
ut non facillime int̄ uos et ta
bernacula v̄ra. et r̄n̄sū int̄ id
qd̄ malū. et flagellū dicit̄ dis
cernatis. **P̄m̄** et aplm̄ audis etiam
tis dicente. cū iam bonū certis
set. Velote fore depositionem
tabernaculi sui. **Sed** quid ego
apli ūba m̄coro? q̄ uero ignora
re possit miles tabernaculū su
um. aut̄ exēplo doreq̄ sit alie

no? **Videmq̄** sane nōnullos ta
bernacula sua in turpissime ap
tuitatis domalia cōmutasse.
nec militare in hys. sed miserā
gerē seruitutē. **Immo** uero qd̄
omo ridiculū est. sic erant aliq̄.
et in tantā obliuione. et sp̄ri
talem fienesi deuenērūt. ut n̄
aliud sese putare. qm̄ suū hoc ex
terius tabernaculū uideant.
Quid em̄ aliud qm̄ nō mō dei.
sed et sui ignorancā hnt̄. qu
tāq̄ mortui a corde omne in su
mūt opam carni carne. sic m̄
tendentes tabnaculo suo. ac si
nūq̄ p̄tendēt eē carni. **Verū**
tamē cadat nāc̄ est. atq̄ id q̄
dem in breui. **An** nō serpas nes
cite uident. qui sic dedit̄ sūt
carni et sanguini ac si omo
nichil aliud qm̄ carnē solam
se eē reputent. sic inuano
acpiētes aīas suas t̄p̄ p̄ sub
ignorent aīas se h̄re. **Si** se
pauis p̄nosu a uli aut̄ d̄n̄s.
t̄p̄ os meū eris. **Hoc** ē si sol
let̄ discretiōis int̄ interiorē
exteriorē q̄ substantiā. ut nō
plus tabernaculo tuo timeas
h̄ flagello. qm̄ tibi p̄ a malo.
Hoc em̄ malū est. unde dicit̄.
Declina a malis et fac bonū.
Hoc malū qd̄ sua quidē aīa
aīam p̄uat. qd̄ sepat̄ int̄ te et
deū. ut eo in te regnate. t̄p̄
corpus sine aīa. sic sit aīa sine
deo. plane mortua in semetip
sā. instar v̄m̄ḡ eozū. quos t̄p̄
sine deo in hoc seculo fuisse a
plius m̄corabat. **Rec** sane d̄p̄
erim. ut uel ip̄am odio habeas
carnē tuā. **Dilige** eā t̄p̄ tibi
datū in adiutorij. et ad et̄ne
b̄titudinis cōsorcij p̄patū. **Cete**
rū sic amet̄ aīa carnē. ut nō
ip̄a in carnē t̄n̄sisse putet.